
Решение Городской Думы города Сарова от  30.05.2024 № 32/7-гд 
«О внесении изменений в решение Городской Думы города Сарова от 

02.11.2020 № 25/7-гд «Об избрании председателей комитетов Городской Думы 
города Сарова» 

 
 

 
В соответствии со статьей 12 Регламента Городской Думы города Сарова, на 

основании личного заявления Ульянова А. С., Городская Дума города Сарова  
 

решила: 
 

1. Внести в пункт 1 части 1 решения Городской Думы города Сарова от 
02.11.2020 №25/7-гд «Об избрании председателей комитетов Городской Думы 
города Сарова» следующие изменения: 

1.1. Прекратить полномочия председателя планово-бюджетного комитета 
Ульянова Антона Сергеевича. 

1.2. Избрать председателем планово-бюджетного комитета Немчинова 
Андрея Сергеевича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляют председатель 

Городской Думы города Сарова Ульянов А. С. 
 
 
 

Председатель 
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов 
 
 
Глава города Сарова        А. А. Сафонов 


